Recebi em: _____/_____/_____                          Assinatura

Memorando nº 015/2025
Assunto: encaminha Ordem do Dia

Data: 13/02/2025
Origem: Secretaria
Destino: Vereadores

Descrição do Assunto: Encaminha Ordem do Dia

Sr. (a). Vereador (a),

                                    Junto com nossas cordiais saudações, encaminhamos a
V.Exa., a Ordem do Dia, que constará na pauta da sessão do dia 18/02/2025, conforme
relacionado abaixo:

 - Projeto de Lei Complementar nº 02, de autoria da Mesa

Diretora, que altera a Lei Complementar nº 113, de 19 de abril de 2016 e dá outras

providências, em segunda Discussão e Votação.

Ao ensejo externamos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Eliandra Lazara Reis

Departamento de Protocolo / Secretaria